ALED S.C.
Ul. Pawliczka 22a, 41-800 Zabrze
NIP: 631-258-56-57
Deklaracja zgodności WE
NR 8/2018
Producent:
ALED S.C.
Ul. Pawliczka 22a

KOD
CODE
MOC
POWER
ŹRÓDŁO
LAMP
STRUMIEŃ
LUMINOUS POWER
WAGA
WEIGHT
WYMIAR
SIZE
KĄT
ŚWIECENIA
BEAM ANGLE
AL-ST53-20-4070 20W LED 5500K 3200lm 8.50kg 763×352x167mm R01601
AL-ST53-30-4070 30W LED 5500K 4800lm 8.50kg 763×352x167mm R01601
AL-ST53-40-4070 40W LED 5500K 6400lm 8.50kg 763×352x167mm R01601
AL-ST53-60-4070 60W LED 5500K 9600lm 8.80kg 763×352x167mm R01601
AL-ST53-75-4070 75W LED 5500K 12000lm 8.80kg 763×352x167mm R01601
AL-ST53-100-4070 100W LED 5500K 16000lm 9.00kg 763×352x167mm R01601
AL-ST53-120-4070 120W LED 5500K 19200lm 9.00kg 763×352x167mm R01601
AL-ST53-150-4070 150W LED 5500K 24000lm 9.20kg 763×352x167mm R01601
AL-ST53-180-4070 180W LED 5500K 28800lm 9.20kg 763×352x167mm R01601
Dariusz Bednarski